Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября  2017 года № 483А

рп. Октябрьский

Об утверждении Дизайн-проектов, проектов планировочной организации
территорий выбранных для участия в муниципальной программе
формирования современной городской среды на территории
муниципального образования «Октябрьское» на 2017 год
[bookmark: bookmark2]В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское» администрация муниципального образования «Октябрьское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект планировочной организации дворовой территории, подлежащей благоустройству по ул. Заводская д. 18, п. Октябрьский, МО «Октябрьское», Устьянского района, Архангельской области, с учетом корректировки, в новой редакции (прилагается).
2. Утвердить Проект планировочной организации дворовой территории, подлежащей благоустройству по ул. Ленина д. 50, 48, 46 п. Октябрьский, МО «Октябрьское», Устьянского района, Архангельской области, с учетом корректировки, в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» в сети Интернет.

И.о. главы муниципального образования 			       Э.В.Шанин